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Odnalezienie Pana Jezusa w świątyni

Z Pisma Świętego

„Rodzice Jego chodzili  co roku do Jeruzalem na Święto Paschy. Gdy miał lat  dwanaście,

udali  się  tam  zwyczajem  świątecznym. Kiedy  wracali  po  skończonych  uroczystościach,

został młody Jezus w Jerozolimie, a tego nie zauważyli Jego Rodzice. Przypuszczając, że jest

wśród pątników, uszli dzień drogi i szukali Go między krewnymi i znajomymi. Gdy Go nie

znaleźli,  wrócili  do  Jeruzalem,  szukając  Go.  Dopiero  po  trzech  dniach  odnaleźli  Go  w

świątyni,  gdzie  siedział  między  nauczycielami,  przysłuchiwał  się  im  i  zadawał

pytania. Wszyscy  zaś,  którzy  Go  słuchali,  byli  zdumieni  bystrością  Jego  umysłu  i

odpowiedziami. Na ten widok zdziwili  się bardzo, a Jego Matka rzekła do Niego: «Synu,

czemuś nam to uczynił? Oto ojciec Twój i ja z bólem serca szukaliśmy Ciebie». Lecz On im

odpowiedział: «Czemuście Mnie szukali? Czy nie wiedzieliście, że powinienem być w tym,

co należy do mego Ojca?» Oni jednak nie zrozumieli tego, co im powiedział” (Łk 2,41-50).

Ojciec Pio

„Duch Boga jest duchem pokoju. Nawet wśród największych grzechów odczuwamy ból, ale

pełen spokoju, pokory, ufności, bo zależy to od Bożego miłosierdzia. Natomiast duch szatana

przeciwnie,  podnieca,  zacietrzewia  i  sprawia,  że  odczuwamy  gniew  skierowany  przeciw

sobie samym, a tymczasem w pierwszym rzędzie winniśmy okazywać sobie miłość. Stąd też,

jeśli wzburzają cię pewne myśli, pomyśl, że to wzburzenie pochodzi od szatana, nigdy zaś od

Boga, który będąc duchem pokoju, obdarza cię spokojem”.

Modlitwa

Miłosierny Boże, 

Ty nie zostawiasz człowieka samemu sobie. 

Gdy zgubimy drogę, gdy upadniemy, gdy zgrzeszymy, 

stajesz przy nas, 

gotowy przebaczyć, podać dłoń, pomóc, 

by okazać miłosierdzie. 

Naucz nas, prosimy, wybaczać tym, 

którzy grzeszą przeciwko nam. 



Naucz nas nieść Twój pokój tam, gdzie panuje gniew. 

Spraw, abyśmy nie tylko sami nie zeszli z drogi świętości, 

ale też umieli naszych najbliższych pociągnąć do Ciebie. 

Amen.

ks. Dariusz Karoń

koordynator Grup Modlitwy diecezji sosnowieckiej
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Papieska:  Módlmy  się,  abyśmy  natchnieni  przez  Świętego  Franciszka  doświadczyli

wzajemnej więzi ze wszystkimi stworzeniami kochanymi przez Boga i godnymi szacunku.

Grup Modlitwy: Módlmy się, by sympatycy, czciciele i członkowie Grup Modlitwy Ojca Pio

wczytywali  się w słowo Boże,  przyjmowali  sakramenty,  a także angażowali  się w służbę

ubogim i cierpiącym w swoich rodzinach, wspólnotach, parafiach i środowiskach. Prośmy o

jedność, świętość oraz rozwój ilościowy i jakościowy Grup Modlitwy Ojca Pio w Polsce i na

świecie.


